
Uchwała Nr 2826/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie w ramach konkursu  

Nr RPWP.09.03.01-IZ-00-30-001/16 dla Działania 9.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej  

i szkoleniowej”, Poddziałania 9.3.1 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury przedszkolnej” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486),  art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art.  38 

ust. 1 pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 oraz art. 58 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217  

ze zm.) oraz na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r.  

w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 trzem projektom złożonym  

w ramach konkursu Nr RPWP.09.03.01-IZ-00-30-001/16 dla Działania 9.3 „Inwestowanie w rozwój 

infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej”, Poddziałania 9.3.1 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury 

przedszkolnej” po zakończeniu procedury odwoławczej od oceny formalnej i merytorycznej. Łączna 

maksymalna wartość dofinansowania przedmiotowych projektów wynosi 2 999 771,96 zł (dwa miliony 

dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt jeden złotych i dziewięćdziesiąt 

sześć groszy). Wykaz projektów objętych dofinansowaniem stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

W związku z przyznaniem dofinansowania projektom wskazanym w § 1. ustala się jednolitą listę projektów 

ocenionych w konkursie Nr RPWP.09.03.01-IZ-00-30-001/16, z wyodrębnieniem projektów wybranych  

do dofinansowania uchwałą Nr 2652/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 września  

2016 r. oraz projektów znajdujących się w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Jednolita lista projektów 

ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.09.03.01-IZ-00-30-001/16 dla Działania 9.3 „Inwestowanie  

w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej”, Poddziałania 9.3.1 „Inwestowanie w rozwój 

infrastruktury przedszkolnej” stanowi Załącznik Nr 2 do przedmiotowej uchwały.  

 
§ 3 

 

Informacja o projektach wybranych do dofinansowania zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2826/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

 

w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie w ramach konkursu  

Nr RPWP.09.03.01-IZ-00-30-001/16 dla Działania 9.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej  

i szkoleniowej”, Poddziałania 9.3.1 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury przedszkolnej” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Zgodnie z art. 53 ust. 1 Wnioskodawcy, w przypadku negatywnej oceny jego projektu wybieranego 

w trybie konkursowym, przysługuje prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia złożonego 

wniosku w zakresie spełniania kryteriów wyboru projektów. W myśl art. 58 ust. 2 pkt 1 przedmiotowej 

ustawy, w przypadku uwzględnienia protestu właściwa instytucja może odpowiednio skierować projekt  

do właściwego etapu oceny albo umieścić go na liście projektów wybranych do dofinansowana w wyniku 

przeprowadzenia procedury odwoławczej.  

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.09.03.01-IZ-00-30-001/16, projekt uzyskuje 

ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące) co stanowi 12 punktów.  

W wyniku wniesienia środków odwoławczych przez Wnioskodawców ubiegających się o wsparcie 

w konkursie Nr RPWP.09.03.01-IZ-00-30-001/16, trzy projekty zostały poddane ocenie formalnej  

i merytorycznej, a trzy ponownej ocenie merytorycznej. Dwa projekty, które na mocy uchwały  

Nr 2652/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 września 2016 r. znalazły się na liście 

projektów przywróconych do oceny w wyniku procedury odwoławczej, w konsekwencji ponownie 

przeprowadzonej weryfikacji, w związku z niespełnieniem kryterium dopuszczającego nr 3 „Przedsięwzięcie 

jest komplementarne i zintegrowane z działaniami podejmowanymi ze środków EFS” zostają przeniesione  

na listę projektów ocenionych negatywnie merytorycznie. Jeden z projektów, który pierwotnie został 

oceniony negatywnie pod względem merytorycznym, w wyniku zakończonej procedury odwoławczej 

otrzymał ocenę pozytywną, jednak ze względu na trwającą ocenę projektu komplementarnego w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, wybór rzeczonego wniosku do dofinansowania będzie możliwy 

dopiero po uzyskaniu stosownej informacji na temat wyniku oceny.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu dofinansowania trzem projektom, 

które w wyniku zakończonej procedury odwoławczej uzyskały liczbę punktów umożliwiającą wybór  

do dofinansowania, a w związku z tym zostają przeniesione z listy projektów przywróconych do oceny  

w wyniku procedury odwoławczej na listę projektów wybranych do dofinansowania. Wartość 

dofinansowania przyznanego ww. projektom wynosi maksymalnie 2 999 771,96 zł.  

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Leszek Wojtasiak 
Członek Zarządu 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały nr 2826/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 listopada 2016 r. 

 

 

Lista projektów wybranych do dofinansowania po procedurze odwoławczej w konkursie  

RPWP.09.03.01-IZ-00-30-001/16 dla Działania 9.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej”, 

Poddziałania 9.3.1 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury przedszkolnej” WRPO na lata 2014-2020 

 

 

 

Lp.  Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Kwota całkowita 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status projektu 

Projekty wybrane do dofinansowania (po procedurze odwoławczej) 

1 
RPWP.09.03.01-

30-0032/16 
Gmina Damasławek 

Przebudowa i rozbudowa 

budynku przedszkola w 

Damasławku 
1 583 615,74 zł 999 894,97 zł 19 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) 

2 
RPWP.09.03.01-

30-0048/16 
Gmina Opalenica 

Utworzenie nowych oddziałów 

przedszkolnych w ramach 

budowy Zespołu Przedszkolno-

Żłobkowego w Opalenicy 

5 298 452,67 zł 999 922,89 zł 18 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 
(po procedurze 

odwoławczej) 

3 
RPWP.09.03.01-

30-0034/16 
Gmina Kobyla Góra 

Rozbudowa z przebudową 

istniejącego budynku 

przedszkola w Kobylej Górze 

1 686 354,55 zł 999 954,10 zł 13 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) 



Załącznik Nr 2 do uchwały nr 2826/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 listopada 2016 r. 

 

 

Lista projektów ocenionych w konkursie Nr RPWP.09.03.01-IZ-00-30-001/16 dla Działania 9.3 „Inwestowanie  

w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej”, Poddziałania 9.3.1 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury 

przedszkolnej” WRPO na lata 2014-2020 

 

Lp.  Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Kwota całkowita 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status projektu 

Projekty ocenione pozytywnie i wybrane do dofinansowania 

1 
RPWP.09.03.01-

30-0011/16 
Gmina Przykona 

Rozbudowa Przedszkola przy 

Zespole Szkół w Przykonie 
827 854,91 zł 703 676,67 zł 20 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

2 
RPWP.09.03.01-

30-0012/16 
Gmina Lubasz 

 

Rozbudowa przedszkola "Bajka"  

w Lubasz przy ul. Podgórnej 5 

 

1 301 160,98 zł 999 881,29 zł 19,5 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

3 
RPWP.09.03.01-

30-0004/16 

 

Gmina Siedlec 

 

 

Rozbudowa przedszkola  

w Tuchorzy 

 

278 935,66 zł 237 095,31 zł 19 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

4 
RPWP.09.03.01-

30-0010/16 

 

Gmina Czempiń 

 

 

Przebudowa i rozbudowa 

istniejącego budynku Przedszkola 

Samorządowego przy 

 ul. Nowej 4 w Czempiniu. 

 

3 020 133,17 zł 999 972,25 zł 19 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

5 
RPWP.09.03.01-

30-0032/16 
Gmina Damasławek 

Przebudowa i rozbudowa budynku 

przedszkola w Damasławku 
1 583 615,74 zł 999 894,97 zł 19 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) 

6 
RPWP.09.03.01-

30-0064/16 
Gmina Czerwonak 

 

Rozbudowa i przebudowa 

przedszkola nr 2 im. Krasnala 

Hałabały wraz z infrastrukturą 

techniczną 

1 280 981,06 zł  999 933,81 zł 19 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

7 
RPWP.09.03.01-

30-0048/16 
Gmina Opalenica 

Utworzenie nowych oddziałów 

przedszkolnych w ramach budowy 

Zespołu Przedszkolno-

Żłobkowego w Opalenicy 

5 298 452,67 zł 999 922,89 zł 18 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 
(po procedurze 

odwoławczej) 

8 
RPWP.09.03.01-

30-0055/16 
Gmina Dobra 

 

Dobry start – remont dworku  

w Długiej Wsi na potrzeby 

edukacji przedszkolnej 

w gminie Dobra 

3 404 847,30 zł 999 997,97 zł 18 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



9 
RPWP.09.03.01-

30-0005/16 

 

Gmina Rawicz 

 

Rozbudowa, nadbudowa i 

przebudowa budynku Gminy 

Rawicz przy ul. Sarnowskiej 9a  

w Rawiczu wraz ze zmianą funkcji 

części pomieszczeń na przedszkole 

6 294 132,22 zł 999 815,89 zł 17,5 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

10 
RPWP.09.03.01-

30-0007/16 
Gmina Lądek 

 

Przebudowa i rozbudowa budynku 

oświatowego na pomieszczenia 

edukacji przedszkolnej wraz  

z wyposażeniem i infrastrukturą 

techniczną w Ciążeniu,  

gmina Lądek 

852 901,74 zł 724 966,47 zł 17,5 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

11 
RPWP.09.03.01-

30-0029/16 
Gmina Dopiewo 

 

Przebudowa przedszkola „Mądra 

Sowa” w Konarzewie 
285 687,22 zł 242 834,13 zł 17 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

12 
RPWP.09.03.01-

30-0047/16 
Miasto Gniezno 

 

Przystosowanie architektoniczno-

budowlane pomieszczeń na 

Przedszkole nr 6 i 12 w Gnieźnie 

wraz z zagospodarowaniem  terenu 

2 075 000,00 zł 999 994,28 zł 17 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

13 
RPWP.09.03.01-

30-0057/16 
Gmina Kępno 

 

Rozbudowa Przedszkola 

Samorządowego nr 4 w Kępnie 

 

724 124,50 zł 558 847,79 zł 17 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

14 
RPWP.09.03.01-

30-0008/16 
Gmina Miasto Ostrów 

Wielkopolski 

 

Budowa przedszkola na terenie 

Osiedla Pruślin w Ostrowie 

Wielkopolskim 

4 832 136,87 zł 999 852,33 zł 16,5 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

15 

RPWP.09.03.01-

30-0062/16 

 

Gmina Margonin 

 

Adaptacja i rozbudowa 

Przedszkola Samorządowego  

w Margoninie 

1 172 190,00 zł 996 361,50 zł 16,5 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

16 

RPWP.09.03.01-
30-0031/16 

Gmina Przemęt 

 

Inwestowanie w rozwój 

infrastruktury przedszkolnej 

poprzez rozbudowę o dodatkowy 

oddział przedszkolny 

Samorządowego Przedszkola  

z Oddziałem Integracyjnym  

w miejscowości Bucz 

 

432 883,99 zł 367 951,39 zł 15,5 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

17 
RPWP.09.03.01-

30-0022/16 
Gmina Suchy Las 

 

Rozbudowa przedszkola  

w Biedrusku na rzecz poprawy 

infrastruktury oświatowej  

w Gminie Suchy Las 

 

1 842 946,22 zł 999 982,61 zł 14,5 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

18 
RPWP.09.03.01-

30-0034/16 
Gmina Kobyla Góra 

Rozbudowa z przebudową 

istniejącego budynku przedszkola 

w Kobylej Górze 

1 686 354,55 zł 999 954,10 zł 13 

projekt 
wybrany do 

dofinansowania 

(po procedurze 
odwoławczej) 

 


